REQUERIMENTO N°. 01 - 2012

Requeremos à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, com fundamento nos artigos 31, 49, inciso X, 50 “caput”, c/c.
artigo 70, todos da Constituição Federal, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, requer cópia do contrato vigente de
Convênio Médico Plantonistas e relação dos médicos conveniados.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2012.

Ricardo José da Costa Bruno

Paulo Sebastião Bueno

Luiz Manoel da Silva Escudeiro

Sirlei Aparecida Gonçalves de Oliveira

Luiz Gonzaga Bueno

Pedro Domingues de Oliveira

Abílio Barbosa

Roberto Rosa Paulino

José Fernando de Oliveira